RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL 001/2024

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico da Universidade Estadual de Maringá (FADEC-

UEM), no uso de suas atribuições, informa o RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA do edital de

seleção de bolsistas para o projeto PROGRAMA STARTUPS DE SUCESSO, os candidatos abaixo

foram classificados e seguirão para a SEGUNDA ETAPA do processo:

Nome Completo    Pontuação Total

Larissa Ceranto de Oliveira    4,97

Tuane Lisboa Silva Paixao    4,70

Thaís Castilho de Andrade    4,33

Camilla Sagawa     4,30

Bárbara Carvalho Moreira    4,00

Data e horário da assinatura digital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Científico

da Universidade Estadual de Maringá - FADEC-UEM

CNPJ n.º 80.897.432/0001-86

		2025-01-20T11:14:03-0300
	RICARDO PEREIRA RIBEIRO:53757742915